
企画名
実施
時間

場所 企画名 実施
時間 場所

ファッションブランドの
イメージカラーとは？

大滝秀一 講師

頭の形から見る
ヘアスタイルの基本

佐藤賢志 助教

フラワーブーケで学ぶ
カラーコーディネート

新井葉子 教授

ファッションブランドの
イメージカラーとは？

大滝秀一 講師

頭の形から見る
ヘアスタイルの基本

佐藤賢志 助教

フラワーブーケで学ぶ
カラーコーディネート

新井葉子 教授

7F
703教室 

前方

【かき氷無料提供！】
食物栄養科によるかき氷選手権

随時
6F

603教室
605教室

【総合型選抜 希望者 必須受講】

総合型選抜１期事前相談
１５分

3F
Bｴﾚ前

30分
6F

606教室
面接で使える動作や礼儀を

丁寧に解説します

最大３５万円免除 奨学制度
スターチャレンジ実施

４０分
6F

607教室

8F
805教室

15分

３０分

先生と話そう

３０分

３０分
7F

703教室 
後方

30分

３０分
8F

805教室

【かき氷無料提供！】
食物栄養科によるかき氷選手権

面接で使える動作や礼儀を
丁寧に解説します

30分

随時

6F
606教室

6F
603教室
605教室

30分

最大３５万円免除 奨学制度
スターチャレンジ実施

４０分
6F

607教室

30分

8F
801/802

教室

8F
Bエレ前

面接で使える動作や礼儀を
丁寧に解説します

３０分
8F

804教室

講
義
・
体
験

7F
703教室 

前方

企
画
・
相
談

8F
Bエレ前

30分

学生プレゼンテーション
「夢に近づく授業を紹介」
「成長できる課外活動」

３０分
8F

805教室

8F
804教室

講
義
・
体
験

３０分

学生美容家による
デパコス体験ブース

３０分
7F

703教室 
後方

面接で使える動作や礼儀を
丁寧に解説します

先生と話そう

8F
805教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:0010:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

学生トークライブ
全
員

30分
6F

607教室学校紹介

オススメ授業紹介

キャンパスツアー

３０分

３０分

３０分

6F
606教室

6F
606教室

6F
606教室前

8F
805教室前

在学生と話そう

入試説明会

１５分
8F

801/802
教室

３０分
8F

805教室

３０分
8F

805教室

【総合型選抜 希望者 必須受講】

総合型選抜１期事前相談
１５分

3F
Bｴﾚ前

１５分
8F

801/802
教室

全
員
参
加

全
学
科
共
通

入試説明会

企
画
・
相
談
・
説
明
会

学生美容家による
デパコス体験ブース

13:30 14:00

全
学
科
共
通

学生プレゼンテーション
「夢に近づく授業を紹介」
「成長できる課外活動」

在学生と話そう

13:30 14:00

10:30-14:00
随時開催

初回
東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

学生考案

サラスパ

ア

ン

ケ

保

10:30-
11:00

10:30-14:00
随時開催

２回目

以降

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

10:30-14:00
随時開催

①606
11:00-
11:30

②805
11:30-
12:00

10:30-14:00
随時開催

13:10-
13:40

10:30～14:10
随時開催

提供時間

10:00-
10:30

10:00-
10:30

11:00-
11:30

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

12:00-
12:30

③805
12:00-
12:30

10:30-
11:00

10:30-
11:00

13:10-
13:40

12:30-
13:00

12:30-
13:00

11:00-
11:30

11:30-
12:00

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

10:30-14:00
随時開催

12:00～14:00
随時開催(なくなり次第終了)

11:00-
11:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

11:30-
12:00

13:00-
13:40

13:50-
14:30

10:30～14:10
随時開催

12:00～14:00
随時開催(なくなり次第終了)

11:00-
11:30

11:30-
12:00

11:00-
11:30

12:00-
12:30

12:30-
13:00

11:30-
12:00

11:00-
11:30

11:30-
12:00

10:30-14:00
随時開催

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:40

13:50-
14:30



企画名 実施
時間 場所 企画名 実施

時間 場所

人間関係の”面白い”を体験しよう！

高野俊一 講師

勝ち飯レシピ

井部奈生子 准教授

人間関係の”面白い”を体験しよう！

高野俊一 講師

勝ち飯レシピ

井部奈生子 准教授

栄養士と管理栄養士について

栄養士と管理栄養士について

4F
405教室

企
画
・
相
談
・
説
明
会

随時
6F

603教室
605教室

【総合型選抜 希望者 必須受講】

総合型選抜１期事前相談

30分

【かき氷無料提供！】
食物栄養科によるかき氷選手権

１５分
3F

Bｴﾚ前

6F
606教室

面接で使える動作や礼儀を
丁寧に解説します

３０分
4F

405教室

企
画
・
相
談

学生プレゼンテーション
「就職活動について」

３０分
5F

405教室

先生と話そう １５分
4F

406/407
教室

6F
607教室

先生と話そう

最大３５万円免除 奨学制度
スターチャレンジ実施

４０分

15分
4F

406/407
教室

入試説明会 ３０分

３０分
4F

403教室

学生プレゼンテーション
「就職活動について」

30分
5F

405教室入試説明会 ３０分
4F

405教室

３０分
4F

405教室

３０分

在学生と話そう １５分

キャンパスツアー ３０分
4F

405教室前

4F
406/407

教室

4F
404教室

３０分
4F

403教室

12:00 12:30 13:0013:00 13:30 10:00

6F
607教室

全
員 学生トークライブ 30分

12:30

全
員
参
加

学校紹介 ３０分
4F

405教室

オススメ授業紹介 ３０分
4F

405教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 10:30 11:00 11:30

在学生と話そう

13:30 14:00

全
学
科
共
通

講
義
・
体
験

講
義
・
体
験

30分
4F

404教室

初回
東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より ２回目

以降

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

10:30-14:00
随時開催

10:30-
11:00

10:30-14:00
随時開催

①
11:00-
11:30

②
11:30-
12:00

10:30-14:00
随時開催

13:10-
13:40

10:00-
10:30

10:00-
10:30

11:00-
11:30

12:00-
12:30

10:30-14:00
随時開催

13:10-
13:40

11:30-
12:00

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

11:00-
11:30

12:00-
12:30

10:30-
11:00

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

10:30～14:10
随時開催

12:00～14:00
随時開催(なくなり次第終了)

12:30-
13:00

12:00-
12:30

11:30-
12:00

11:00-
11:30

12:00-
12:30

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

13:00-
13:40

13:50-
14:30

11:30-
12:00



企画名 実施
時間 場所 企画名 実施

時間 場所

有名ブランドAesop（イソップ）が
アメニティーのホテル

高橋康乃 講師

元CAが解説「こんな時どうする？」
機内での感じの良い接客

松岡友子 講師

戸板の留学について

松井恵美子教授

有名ブランドAesop（イソップ）が
アメニティーのホテル

高橋康乃 講師

元CAが解説「こんな時どうする？」
機内での感じの良い接客

松岡友子 講師

戸板の留学について

松井恵美子教授

３０分
5F

501教室

３０分
5F

505教室

３０分
5F

505教室

先生と話そう

5F
503教室

5F
506教室

先生と話そう １５分

３０分
5F

504教室

３F
Bｴﾚ前

面接で使える動作や礼儀を
丁寧に解説します

30分
6F

606教室

【総合型選抜 希望者 必須受講】

総合型選抜１期事前相談

最大３５万円免除 奨学制度
スターチャレンジ実施

４０分
6F

607教室

１５分

【かき氷無料提供！】
食物栄養科によるかき氷選手権

随時
6F

603教室
605教室

5F
506教室

15分

在学生と話そう

入試説明会 ３０分３０分
5F

501教室

３０分
5F

502教室

入試説明会 ３０分
5F

503教室

在学生と話そう 15分
5F

506教室

キャンパスツアー ３０分
5F

503教室 
前

３０分
5F

502教室

全
員 学生トークライブ 30分

6F
607教室

オススメ授業紹介 ３０分
5F

503教室

11:00

学校紹介 ３０分
5F

503教室

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

全
員
参
加

11:30 12:00 12:30 13:0012:30 13:00 13:30 10:00 10:30 13:30 14:00

講
義
・
体
験

学生プレゼンテーション
「入試体験談」

相
談
・
企
画 全

学
科
共
通

学生プレゼンテーション
「入試体験談」

３０分

5F
504教室

5F
Bエレ前

相
談
・
企
画

講
義
・
体
験

初回
東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より ２回目

以降

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ学科

OPENCAMPUS ♥ SCHEDULE 
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

10:30-14:00
随時開催

10:30-
11:00

10:30-14:00
随時開催

②
11:00-
11:30

10:30-14:00
随時開催

13:10-
13:40

10:00-
10:30

10:00-
10:30

①
10:30-
11:00

11:00-
11:30

10:30-14:00
随時開催

13:10-
13:40

11:30-
12:00

12:00-
12:30

11:00-
11:30

10:30-
11:00

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

アンケートにご協力ください

保護者の方へ

事前相談のご予約受付中
  本日実施されたい方はスタッフにご相談させて

  ください。お時間をご案内します。

受付開始：13:30～

                    場所：３階Bエレベーター前

                    ご住所が確認できるものをお持ちください。

③
11:30-
11:00

11:00-
11:30

12:00-
12:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

11:30-
12:00

12:00-
12:30

11:00-
11:30

11:00-
11:30

12:00-
12:30

11:30-
12:00

10:30～14:10
随時開催

12:00～14:00
随時開催(なくなり次第終了)

12:30-
13:00

②Bｴﾚ前
12:00-
12:30

①504
10:30-
11:00

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間

ビビンバ丼
&明太マヨうどん

アンケートはこちら

高校生の方へ次回オーキャン

の申込はこちら！

13:00-
13:40

13:50-
14:30


